
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 291  DEL 23/10/2017  

 

 

REG.GEN. N. 369 DEL23/10/2017 

 

 

OGGETTO:INTEGRAZIONE DETERMINA RSA N. 288/366 DEL 20 OTTOBRE 2017 RECANTE 

OGGETTO: Realizzazione : 47° SAGRA DELLE CASTAGNE E DELLE NOCCIOLE - ANNO 2017   

- Impegno di spesa a favore dell'Associazione -  Turistica Pro Loco  - Codice Fiscale 

81002750917) -   Liquidazione anticipazione del 50%" 

 

L’anno duemiladiciassette del mese di ottobre del giorno ventitre nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 288 del 20 ottobre 2017 recante oggetto “ Realizzazione 

47° sagra delle castagne e delle nocciole – anno 2017 – Impegno di spesa a favore dell’Associazione 

Turistica Pro Loco – Liquidazione anticipazione del 50%”; 

 

RITENUTO necessario integrare la stessa determina con i seguenti richiami: 

 

 VISTA la deliberazione consiliare n. 10 del 19 maggio 2011 quale regolamento per la 

concessione di contributi alle associazioni 

 

 VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto 

legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 

— , con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da 

esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere; 

 

TUTTO cio’ premesso: 

 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

PER I MOTIVI ESPRESSI NELLA PARTE NARRATIVA 

 

DI INTEGRARE la determinazione n. 288 del 20 ottobre 2017 recante oggetto “ Realizzazione 47° 

sagra delle castagne e delle nocciole – anno 2017 – Impegno di spesa a favore dell’Associazione 

Turistica Pro Loco – Liquidazione anticipazione del 50%”, con i seguenti paragrafi: 

 

 VISTA la deliberazione consiliare n. 10 del 19 maggio 2011 quale regolamento per la 

concessione di contributi alle associazioni; 

 

 VISTO l'art. 147-bis, comma 1, del Testo Unico sugli Enti locali, approvato con decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267 — introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto 

legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazione nella legge 7 dicembre 2012, n. 213 

— , con riguardo al controllo preventivo sulla regolarità amministrativa e contabile, da 

esprimersi obbligatoriamente dal Responsabile di Servizio, attraverso apposito parere; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al servizio finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

( Gualtiero Mameli) 

 

 

  

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


